
UCHWAŁA NR XV/171/2025 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 18 września 2025 r. 

 

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Dębnica Kaszubska na rzecz wspólnej 

realizacji projektu pn. „Zakup wozów ratowniczo-gaśniczych na potrzeby jednostek 

OSP w Gminie Dębnica Kaszubska wraz z zakupem wozu operacyjno-ratowniczego         

i sprzętu na potrzeby jednostki straży pożarnej OSP Damnica”, planowanego do 

złożenia w ramach działania 2.11. Przystosowanie do zmian Klimatu – ZIT poza 

terenem Obszaru Metropolitarnego Trójmiasta z Programu Fundusze Europejskie      

dla Pomorza na lata 2021 - 2027 

 

             Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2  pkt 12 i 15 ustawy z dnia                        

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 28a ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r.       

poz. 198; z 2020 r. poz. 1378)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Damnica wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z Gminą 

Dębnica kaszubska w celu realizacji projektu pn. „Zakup wozów ratowniczo-gaśniczych na 

potrzeby jednostek OSP w Gminie Dębnica Kaszubska wraz z zakupem wozu operacyjno-

ratowniczego i sprzętu na potrzeby jednostki straży pożarnej OSP Damnica” w ramach 

działania 2.11. Przystosowanie do zmian Klimatu – ZIT poza terenem Obszaru 

Metropolitarnego Trójmiasta z Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza na lata 2021 – 

2027. Gmina Dębnica będzie pełniła funkcję Partnera Wiodącego. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Damnica do zawarcia umowy partnerskiej z Gminą 

Dębnica Kaszubska. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 


